

Niechlów, 25.07.2019 r.

Znak sprawy: ZP/07/2019/1

**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali  
SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie  
zamówienia publicznego na wykonanie zadania o nazwie:**

Realizacja usług przewozowych na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do szkół i przedszkoli z terenu Gminy Niechlów od dnia 02.09.2019 r. do 26.06.2020 r. wraz z zapewnieniem opieki na utworzonych przez Wykonawcę liniach oraz dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Niechlów wraz z opiekunem z miejsca zamieszkania do/z placówek oświatowych od dnia 02.09.2019 r. do 26.06.2020 r. ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 576813-N-2019 w dniu 22.07.2019 r.

I. Do Zamawiającego - Gminy Niechlów wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Części II zamówienia, gdzie została zmieniona ilość dzieci dojeżdżających do SOSW we Wschowie prosimy o wyszczególnienie, z których miejscowości dzieci nie będą dojeżdżać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość uczniów dojeżdżających do Specjalistycznego Ośrodka Szkolnego — Wychowawczego we Wschowie na dzień 25.07.2019 r. wynosi 11 osób.

<i>Specjalistyczny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy</i>			
Lp.	<i>Miejscowość</i>	<i>Liczba uczniów dowożonych</i>	<i>Dowozy</i>
1.	Siciny	3	<u>Trzech</u> uczniów będzie dowożonych dwa razy w tygodniu.
2.	Naratów	3	<u>Dwóch</u> uczniów będzie dowożonych dwa razy w tygodniu i <u>jeden</u> uczeń codziennie.
3.	Niechlów	3	Codzienny dowóz <u>trzech</u> uczniów.
4.	Łękanów	1	<u>Uczeń</u> będzie dowożony dwa razy w tygodniu.
5.	Głobice	1	Codzienny dowóz ucznia.

Pytanie nr 2

Zamówienia opisanej w SIWZ Dział IV – Opis przedmiotu zamówienia - prosimy o wyjaśnienie zapisu: „Liczba dodatkowych kursów w danym miesiącu będzie ujęta w fakturze VAT” – w jaki sposób będą te dodatkowe usługi rozliczane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stały upust ma być liczony od ceny za 1 km przebytej trasy.

Pytanie nr 3

Części III zamówienia – jaka jest szacowana ilość km dla dodatkowych usług transportowych w miesiącu, - w formularzu ofertowym dla Części III. 1. Upust na dodatkowe kursy – według Działu XXI, pkt 1., ust. 4) jest kryterium oceny składanych ofert, natomiast w SIWZ Dział IV - Opis przedmiotu zamówienia - Część III - stanowi obowiązek zapewnienia transportu poza ustalonym rozkładem jazdy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy nie posiadamy wiedzy na temat szacunkowej ilości km dla dodatkowych usług transportowych w miesiącu.

Zastępca Wójta  
Gminy Niechlów  
Michał Tomasz Frąckowiak

kierownik Referatu Rozwoju  
i Ochrony Środowiska  
Mariusz Szadziora

Sporządziła: Natalia Łuka